НОРМАТИВНОЕ РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

г. Долгопрудный

22 декабря 2004г.

№ 86-НР
О внесении изменений и дополнений в НРСД от 17.12.2003г №73-нр

«О бюджете городского целевого бюджетного фонда «Правопорядок» на 2004 год»

В соответствии с ГНПА от 28.02.2002г №11-на (с изменениями НРСД от 24.12.2003г №76-нр) «Положение о целевом бюджетном фонде «Правопорядок» г.Долгопрудного»и в целях эффективного использования бюджетных средств:

1.Внести изменения в статью 3 НРСД от 17.12.2003г №73-нр «О бюджете городского целевого бюджетного фонда «Правопорядок» на 2004 год» и утвердить изменения в расходах Фонда на 2004 год, направляемых на материально-техническое обеспечение правоохранительных органов и материальное стимулирование деятельности лиц, занимающихся поддержанием правопорядка в г. Долгопрудный, а также социальную помощь им и их семьям, в следующих суммах:

	Наименование расходов:
	ВСЕГО

Сумма расходов

(тыс. руб.)

	1.Материально-техническое обеспечение правоохранительных органов г. Долгопрудный

	+35,0

	2.Оказание материальной помощи и иные выплаты лицам в связи с осуществлением ими правоохранительной деятельности на территории г. Долгопрудный или деятельности в сфере обеспечения законности, правопорядка и общественной безопасности

	+60,0

	3.Строительство, ремонт, содержание объектов  инфраструктуры правоохранительных органов г. Долгопрудный

	+21,0

	4.Иные мероприятия по обеспечению на территории г. Долгопрудный законности и правопорядка
	-116,0

	Всего расходов:
	0,0

2.Настоящее нормативное решение вступает в силу после его подписания главой города и опубликования в официальном печатном органе администрации города.

Глава города

О.И. Троицкий

Принято Решением

Совета депутатов

г.Долгопрудный

от 22 декабря 2004г .№140